
ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.p.a. 
con sede in Montebelluna (TV) 

SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO E RECAPITO DI CORRISPONDENZA PREMARCATA, RACCOMANDATA  
AIR  DEI SOLLECITI DI PAGAMENTO DELLE BOLLETTE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 

CIG 982160767E 

Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 e 95 del D.Lgs. 50/2016 e s. m. i. 

Seconda seduta — valutazione soccorso istruttorio — ammissioni/esclusioni e apertura offerta tecnica 

Visto che: 

• in data 11.07.2023, alle ore 14.00, presso la sede di Alto Trevigiano Servizi S.p.a. sono iniziate le operazioni di gara; 
• il seggio di gara delegato dal Responsabile del Procedimento dott. Marco Agnoletto, costituito da Giulia Donà e 

Anna Zanatta, addette all'Ufficio Appalti, dipendenti di ATS S.p.a., note ed idonee, ha dato avvio all'esperimento 
delle operazioni relative all'apertura e valutazione della documentazione amministrativa; 

• nel corso della citata seduta, conclusasi alle ore 14.45 dello stesso giorno, il seggio di gara: 
ha dato atto che, in esito alla pubblicazione del bando di gara per l'affidamento del servizio in oggetto, entro il 
termine fissato delle ore 12.00 del 07.07.2023 è pervenuta un'offerta da parte di Poste Italiane S.p.a. con sede a 
Roma. 

• ha verificato l'ammissibilità dell'offerta presentata sulla base dei documenti e delle dichiarazioni prodotti e dai 
riscontri rilevabili dai dati risultanti dal casellario delle imprese qualificate istituito presso l'Autorità di Vigilanza dei 
contratti pubblici; 

• è stata avviata la procedura del soccorso istruttorio e richiesto integrazione documentale alla ditta Poste Italiane 
S.p.a, assegnando alla stessa il termine delle ore 12.00 del giorno 17.07.2023 per integrare la documentazione di 
gara. 

Oggi 13.07.2023 alle ore 15.30 presso la sede di Alto Trevigiano Servizi S.p.a., il seggio di gara delegato dal RUP dott. 
Marco Agnoletto, dalla dipendente Giulia Donà, addetta all'Ufficio Appalti, nota ed idonea, riprende le operazioni di gara. 
Verbalizza la dipendente Giulia Donà. 

Si procede alla valutazione della documentazione integrativa presentata dalla ditta Poste Italiane S.p.a., inoltrata in data 
13.07.2023 mediante messaggio caricato nel portale ViveracquaProcurement. 
La società ha presentato una comunicazione sottoscritta digitalmente contenente l'allegato 7 "Esecuzione servizi 
analoghi" compilato in tutte le sue parti. 
Risultando completata la documentazione presentata ai fini della partecipazione alla gara con la presentazione della 
suddetta dichiarazione, la concorrente viene ammessa alla gara. 

Richiamate le risultanze del precedente verbale, dall'esito della verifica della documentazione di cui sopra e dai 
riscontri eventualmente rilevabili dal casellario delle imprese qualificate istituito presso l'Autorità Nazionale 
Anticorruzione si procede all'ammissione della ditta Poste Italiane S.p.a.. 

X) c'a &) "  

Alle ore 16.00 la commissione giudicatrice nominata con determinazione del Responsabile del Procedimento n. 043 del 
11.07.2023 e composta da: 

o presidente Davide Cavarzan, dipendente di ATS S.p.a., addetto ufficio gestione credito; 
o commissario Elisa Crosato, dipendente di ATS S.p.a., addetta ufficio gestione credito; 
o commissario Alessio Tocchetto, dipendente di ATS S.p.a., addetto ufficio  IT;  

procede quindi all'apertura delle buste contenenti le offerte tecniche al solo fine di esaminarne il contenuto, rinviando la 
valutazione analitica delle stesse alla commissione giudicatrice a tal fine nominata. 

II disciplinare di gara all'art. 22 prevede che il concorrente inserisca all'interno della Busta tecnica la seguente 
documentazione: 
a) Relazione tecnica dei servizi offerti costituita da un elaborato di un numero massimo di 20 pagine formato A4 max 

50 righe, corredata di un massimo di 4 allegati esclusivamente finalizzati ad illustrare la proposta tecnica dei servizi 
di pulizia; 

b) Certificazioni. 

La ditta POSTE ITALIANE S.P.A. ha presentato: 
• per il parametro a): una relazione di 20 pagg. comprensiva di frontespizio e indice, con n. 2 allegati. 
• per il parametro b): n. 5 certificati. 

1 



Le offerte tecniche come sopra costituite vengono trasmesse alla commissione giudicatrice per le valutazioni dei 
parametri indicati nel disciplinare di gara e la relativa attribuzione dei punteggi. 

Alle ore 16.30 terminano le operazioni di gara rinviando la prosecuzione all'esito della valutazione delle offerte tecniche 
da parte della commissione giudicatrice nominata. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
	

VERBALIZZANTE 

Davi 

 

     

Eli . a CFbsato 

aSoZZ9-'1  
Ale  sio Tocchetto 

per presa visione 

il RUP 

dott. Marco Agnoletto 
1 'te1.~4  

2 


	Page 1
	Page 2

